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Już za niespełna dwa tygodnie rusza Festiwal Teatralny Na granicy. Wielkie wydarzenie
wraca do Cieszyna i Czeskiego Cieszyna po rocznej przerwie. Mamy dla Was bilety na jeden
ze spektakli!

Międzynarodowy Festiwal Teatralny „Bez Granic” to jedna z najstarszych polsko-czesko-słowackich imprez
kulturalnych. Festiwal odbywa się co roku w Cieszynie i Czeskim Cieszynie. Narodził się u progu lat 90. XX wieku jako
jedna z form działania Solidarności Polsko-Czechosłowackiej. Pomysłodawcami tego przedsięwzięcia byli nieżyjący
już czeski filozof Jakub Mátl oraz poeta i dramaturg Jerzy Kronhold. Do 2005 roku nosił nazwę Na granicy, po
przystąpieniu Polski, Czech i Słowacji do UE zmieniono nazwę na Bez granic.

W ubiegłym roku festiwal ze względu na brak środków nie odbył się, w tym roku 27. edycja odbędzie się w dniach 3-
8 października w Teatrze im. A. Mickiewicza w Cieszynie i w Cieszyńskim Teatrze w Czeskim Cieszynie. Publiczność
zobaczy dziewięć spektakli z Polski, Czech i Słowacji. Ubiegały się one będą o nagrodę, którą jest statuetka
przedstawiająca złamany graniczny szlaban. Wyróżnienie przyznają widzowie.

Pięciodniowy Festiwal Teatralny „Bez Granic” rozpocznie się od koncertu piosenek Agnieszki Osieckiej, jej teksty żyją
nie tylko w nagraniach wielkich polskich przebojów sprzed lat. Twórczość Osieckiej inspiruje nieustannie. Także
artystów z najmłodszego pokolenia. Tak stało się w przypadku Wiktorii Węgrzyn, która wraz z aranżerem Dawidem
Rudnickim przygotowała niezwykłą muzyczno-teatralną opowieść o Osieckiej: kobiecie niezwykłej, trudnej i pięknej
zarazem. Talent i temperament sceniczny Wiktorii Węgrzyn sprawiają, że te krótkie muzyczne historie układają się w
fascynujący portret poetki.

Dla naszych czytelników mamy konkurs. Nagrodą jest podwójne zaproszenie na spektakl muzyczny
'Historie Agnieszki Osieckiej'. Pytanie filmowe zada Janusz Legoń, dyrektor artystyczny festiwalu.
Odpowiedzi przysyłajcie na adres konkurs@ox.pl. Podajcie swoje dane (imię, nazwisko, login z klubu ox.pl
oraz numer kontaktowy). Wygra najszybsza poprawna odpowiedź.

Konkurs zakończony, pierwszy poprawną odpowiedź (a jest nią - Vaclav Havel) - Nadesłał użytkownik
posługujący się nickiem lord84. Gratulujemy!
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